
 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“GaeAulenti”  

 

 
 

I.I.S. “V.Rubens”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. E.Zegna” 
Valdilana - Cavaglià 

- Biella 

I.P.S.I.A. “G. Ferraris”  

Biella 

 

        Biella, 03 Settembre 2024 

 

        Al PERSONALE A.T.A.  

        All’ALBO ON LINE  

        Agli Atti – Sede 

 

 

 

OGGETTO: Graduatorie di circolo e di istituto di 3^ fascia Personale A.T.A 

 triennio 2024/2027 -O.M. n.89 del 21/05/2024 

 Pubblicazione graduatorie definitive 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l'O.M. n. 89  del 21/05/2024 contenente disposizioni in merito all’aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e di istituto di 3^ fascia del Personale A.T.A. triennio 2024/2027; 

VISTO la nota dell’Ufficio X – Ambito Territoriale di Biella prot. 1412 del 27/08/2024 avente 

come oggetto “Avviso di pubblicazione graduatorie provinciali di Circolo e di Istituto 

di terza fascia del Personale A.T.A. valide per il triennio 2024/2027 ; 

ESAMINATI i ricorsi presentati e le correzioni degli errori materiali ; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 03 SETTEMBRE 2024 

delle Graduatorie di circolo e di Istituto Personale A.T.A. di 3^ fascia definitive  triennio 2024/2027, 

degli aspiranti che hanno presentato domanda l’inserimento nelle graduatorie di questo Istituto. 

Le graduatorie sono allegate al presente decreto di cui costituiscono parte integrante. 

Ai sensi dell’art.8, comma 4 dell’O.M.89/2024, la graduatorie è impugnabile con ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Marialuisa Martinelli 
       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.445/2000 e del  

                 D.Lgs  82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
           cartaceo e la firma autografa 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

/rc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.iisgaeaulenti.it            biis00700c@istruzione.it 
Sede Centrale:  Viale   Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)   

Tel. 015-402748   -    Fax. 015-8496093 
C.F. 90067580028 

 

Protocollo 0006444/2024 del 03/09/2024


